令和３年２月８日

お客さま各位

このたび、当金庫浅草支店に勤務している職員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。

当金庫はお客さまと職員の安全を最優先に考え、浅草支店の窓口業務およ

び外訪活動を下記の期間「臨時休止」とさせていただきます。

なお、現在、所管保健所・関係機関等と連携のうえ、感染拡大抑止のために

必要な措置を下記のとおり進めております。お客さまには大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何とぞご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

■ 休業日

 令和３年 ２月８日（月） ９時～１５時 （終日）

なお、ＡＴＭコーナーおよび浅草支店以外の店舗につきましては、
通常どおり営業しております。お急ぎの場合は、近隣店舗をご利用
ください。

〈近隣店舗〉

清 川 出 張 所／台東区清川１－２３－５ TEL.０３（３８７５）６８１１
浅草雷門支店／台東区浅草２－１－１３ TEL.０３（３８４２）２５２１

           営業時間  〔窓口〕 ９時～１１時３０分／１２時３０分～１５時

■ 対応措置

◇濃厚接触者の確認

・ 濃厚接触した職員は自宅待機（医療機関受診・健康状態の確認）

・ 職員以外の濃厚接触者の確認

◇店舗内の消毒作業の実施

◇代替え職員による店舗業務再開

《本件に関するお問い合わせ先》

朝日信用金庫 総合企画部 広報室

（直通） ０３－３８６２－０３２４

※ 受付日時 平日 ９：００～１７：００

臨時休業のお知らせ